Hospodareni SVJ Rybarna, rok 2016

Fond oprav

pocatecni stav k 1.1.2016
tvorba FO v roce 2016
Cerpani FO v roce 2016
uznané reklamace

pfijmy z prondjmu SP
splatky zaskleni balkonu
zustatek ve FO k 31.12.2016

Rozdil mezi FO 2015 a 2016

2193 833,39 K¢
6792 210,65 K¢
-5944 124,89 K¢
-18 546,27 K¢
131 688,00 K¢
187 003,00 K¢
3342 063,88 K¢

1148 230,49 K¢

pouZitelny fond k 31.12.2016 2370 970,88 K¢
rozdil vznika blokaci kvali dvérdm 813 146,00 K¢
rozdil vznikd neuhrazenymi vydanymi fakturami 84 140,00 K¢
Dluhy na ndjemném a na zdlohdch na sluzby 74 242,00 K¢
FO cerpani:

501010 Spotieba materialu — material na opravy 17 857,00 K¢
501020 Spotieba materidlu — kancelarské potieby 39,00 K¢
511010 Opravy a udrzovani - cely diim 89 075,00 K¢
oprava jadrovych rozbocek 5 466,00 K¢
elektromontazni prace 1714,00 K¢
vyména odbocek 5 689,00 K¢
elektormontazni prace 1955,00 K¢
vyména potrubi UT 21 910,00 K¢
oprava potrubi 6 161,00 K¢
vyména odbocky Hlinkova 5 385,00 K¢

vyména odbocky Balog

sklo vylohy

oprava topného systému

511030 Opravy a udrzovani — vodoméry
511040 Opravy a udrZovani — splatka jistin revitalizace
518010 Ostatni sluzby — postovné

518020 Ostatni sluzby — poplatek SIPO
518030 Ostatni sluzby — hovorné

518040 Ostatni sluzby — sprava nemovitosti
518050 Ostatni sluzby - havarijni dispecink
518060 Ostatni sluzby - dezinsekce
518070 Ostatni sluzby - revize

odborna prohlidka vytahy

revize plynu

518080 Ostatni sluzby - ostatni

pronajem schlize SVJ

zaméreni chodniku

jizdné - pravni zastoupeni

webhosting

prepojeni elektroméru

likvidace vosiho hnizda

dezinsekce Hartova

doména

521010 Mzdové naklady

524010 zP

527010 Ostatni socialni naklady

prim.

prim.
prim.
prim.

prim.

pram.

pram.

227 684,36 K¢

622,07 K¢
600,00 K¢
32 193,30 K¢

690,00 K¢

31 845,25 K¢

4261,42 K¢

11 076,00 K¢
28 677,00 K¢
1 042,00 K¢
13 988,60 K¢
2732 212,36 K¢
5013,70 K¢

7 464,80 K¢

7 200,00 K¢
386 319,60 K¢
8 280,00 K¢
780,00 K¢

79 778,90 K¢
11 246,00 K¢
68 532,90 K¢
14 144,10 K¢
1851,50 K¢
3497,00 K¢

3 455,80 K¢

1 208,80 K¢

2 000,00 Ke

1 200,00 K¢
780,00 K¢
151,00 K¢

382 143,00 K¢
51 137,00 K¢

600,00 K¢



lékarska prohlidka 600,00 K¢
538010 Ostatni dané a poplatky - poplatek KU, ovéfovani, kolky 6 095,00 K¢
soudni poplatek Balog 3 381,00 K¢
kolky OR 2 000,00 K¢
ovérovani 714,00 K¢
544010 Uroky uveér prdm. 171 708,61 2 060 503,28 K¢
549010 Jiné ostatni naklady - bankovni poplatky prdm. 2 208,25 26 499,00 K¢
549020 Jiné ostatni naklady - pojisténi domu, urazové 54 994,00 K¢
pojisténi domu 54 360,00 K¢
pojisténi Uraz 634,00 K¢
549030 Jiné ostatni naklady - haléfové vyrovnani 0,55 K¢
CERPANi FONDU OPRAV CELKEM: 5944 124,89 K&
FO tvorba:

641010 Smluvni pokuty a uroky z prodleni 1 600,00 K¢
644010 Uroky -pfipsané banka 1 665,26 K¢
649010 Jiné ostatni vynosy - FO predpis vlastnici prdm. 559 259,23 6711 110,80 K¢
fond oprav 6611 075,00 K¢
vybaveni 2 104,00 K¢
servis vodoméra 70 296,00 K¢
servis IRTN 24 180,00 K¢
jizdné - Zaloba Novakova Dana 3 455,80 K¢
649020 Jiné ostatni vynosy — admin. popl., tiroky 27 677,00 K¢
pojistné plnéni 27 677,00 K¢
668010 Ostatni financni vynosy — dotace 50 157,59 K¢
dotace CSOB 50 157,59 K¢&

TVORBA FONDU OPRAV CELKEM:

6792 210,65 K¢

Stav financéniho majetku k 31.12.2016

Pokladna

Bankovni uéty €SOB BU

Dlouhodobé bankovni uvéry - 251857324/0300
Dlouhodobé bankovni tvéry - 252930095/0300
Dlouhodobé bankovni tvéry - 256405677/0300
Dlouhodobé bankovni uvéry - 260679718/0300
Dlouhodobé bankovni tvéry - 262521674/0300
Dlouhodobé bankovni uvéry - 26603634/0300
Prostiedky u BD

Dluhy na ndgjemném a na zalohach na sluzby k 31. 12. 2016

V Mosté, 14.2.2017 zpracovala Blanka Hylenovd, Dospra

18 599,00 K¢
3712 124,77 K¢
12 518 764,76 K¢
12 132 322,63 K¢
6 986 739,36 K¢
6 788 338,13 K¢
13 808 999,56 K¢
7 323 707,49 K¢
308 578,52 K¢

74 242,00 K¢



